
KK Gewehrschießen 100m Schützenklasse (1.35.10)

Gaumeisterschaft 2009

98 97 94Steck, Daniel1 SV Attenhofen 289

93 96 95Steck, Manuel2 SV Attenhofen 284

89 92 99Böck, Josef3 SV Biberach-Asch 280

93 92 95Zick, Pascal4 Hubertus Obenhausen 280

92 93 91Blessing, Andreas5 Hubertus Obenhausen 276

85 93 92Duile, Michael6 Hubertus Obenhausen 270

92 90 88Amann, Dominik7 Hubertus Obenhausen 270

89 88 92Sauter, Helmut8 Hubertus Obenhausen 269

85 87 93Steidle, Christian9 Hubertus Schießen 265

89 85 91Gans, Roland10 Hubertus Obenhausen 265

90 86 89Duile, Florian11 Hubertus Obenhausen 265

82 91 91Schläger, Christian12 Hubertus Obenhausen 264

86 94 83Zahn, Manfred13 SV Biberach-Asch 263

82 93 85Ulrich, Reiner14 Hubertus Obenhausen 260

86 84 85Böck, Markus15 Hubertus Schießen 255

86 82 85Zeller, Julian16 Adler Hittistetten-W 253

77 85 90Schultheiß, Walter17 Hubertus Obenhausen 252

87 85 78Sauter, Dennis18 Hubertus Obenhausen 250

75 87 85Lenke, Patrick19 Hubertus Obenhausen 247

82 82 80Gerstlauer, Felix20 Hubertus Schießen 244

79 84 79Raab, Stefan21 Hubertus Schießen 242

74 81 84Schrapp, Daniel22 Hubertus Schießen 239

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 10.12.2008 08:45:11



KK-Gewehrschießen 100 m Schützenklasse

Gaumeisterschaft 2009

Ergebnisliste Mannschaften

Obenhausen 4 8061

Blessing, Andreas 276

Amann, Dominik 270

Ulrich, Reiner 260

Obenhausen 7972

Zick, Pascal 280

Duile, Florian 265

Schultheiß, Walter 252

Obenhausen 2 7893

Duile, Michael 270

Sauter, Helmut 269

Sauter, Dennis 250

Obenhausen 3 7764

Gans, Roland 265

Schläger, Christian 264

Lenke, Patrick 247

Schießen 7255

Gerstlauer, Felix 244

Raab, Stefan 242

Schrapp, Daniel 239



KK Gewehrschießen 100m Damenklasse (1.35.11)

Gaumeisterschaft 2009

94 95 96Pöhlmann, Martina1 Hubertus Obenhausen 285

97 92 96Neumeyer, Martina2 Hubertus Obenhausen 285

95 93 91Gerstlauer, Sonja3 Hubertus Schießen 279

89 93 92Krettenauer-Purr, Silke4 SV Attenhofen 274

91 88 92Gläser, Saskia5 Hubertus Obenhausen 271

87 90 90Gerstlauer, Karin6 Hubertus Schießen 267

84 81 95Sauter, Daniela7 Hubertus Obenhausen 260

86 90 84Steck, Stefanie8 SV Attenhofen 260

87 86 82Linke, Ramona9 Adler Hittistetten-W 255

79 82 75Lichtschlag, Sandra10 Hubertus Schießen 236

77 68 67Schittenhelm, Nadine11 Adler Hittistetten-W 212

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 10.12.2008 08:45:38



KK Gewehrschießen 100m Damenaltersklasse (1.35.51)

Gaumeisterschaft 2009

88 88 92Linke, Waltraud1 Adler Hittistetten-W 268

90 85 91Kast, Josefine2 Hubertus Schießen 266

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 10.12.2008 08:45:53



KK-Gewehrschießen 100 m Damenklasse

Gaumeisterschaft 2009

Ergebnisliste Mannschaften

Obenhausen 8411

Pöhlmann, Martina 285

Neumeyer, Martina 285

Gläser, Saskia 271

Schießen 7822

Gerstlauer, Sonja 279

Gerstlauer, Karin 267

Lichtschlag, Sandra 236

Hittistetten-W 7353

Linke, Waltraud 268

Linke, Ramona 255

Schittenhelm, Nadine 212



KK Gewehrschießen 100m Altersklasse (1.35.50)

Gaumeisterschaft 2009

93 90 95Duile, Franz1 Hubertus Obenhausen 278

89 92 93Luderer, Willi2 Hubertus Obenhausen 274

93 93 88Vogel, Franz Peter3 Hubertus Schießen 274

91 91 90Schneider, Manfred4 Hubertus Schießen 272

87 90 92Schultheiß, Reinhard5 Hubertus Obenhausen 269

93 89 87Benz, Josef6 Hubertus Schießen 269

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 10.12.2008 08:46:22



KK Gewehrschießen 100m Seniorenklasse (1.35.60)

Gaumeisterschaft 2009

88 91 92Weithmann, Josef Maximilian Hubertus Schießen 271

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 10.12.2008 08:46:35



KK-Gewehrschießen 100 m Altersklasse

Gaumeisterschaft 2009

Ergebnisliste Mannschaften

Obenhausen 8211

Duile, Franz 278

Luderer, Willi 274

Schultheiß, Reinhard 269

Schießen 8152

Vogel, Franz Peter 274

Schneider, Manfred 272

Benz, Josef 269



KK100 KB (1.35.92)

Gaumeisterschaft 2009

73 85 89Knaur, Leopold Hubertus Obenhausen 247

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 10.12.2008 08:47:03


